

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงงานประกอบแบบ	134.00	ตร.ม.	-	-	133.00	17,822.00	17,822.00	
2.9.6	บ่อพัก ค.ส.ล. 0.80x0.60 ม.	14.00	บ่อ	3,500.00	49,000.00	-	-	49,000.00	
2.9.7	ท่อลอดกลม ค.ส.ล. Ø 0.30 ม.	130.00	เมตร	665.00	86,450.00	-	-	86,450.00	
2.9.8	ท่อ PVC. Ø 2"	8.00	เมตร	42.00	336.00	15.00	120.00	456.00	
	รวมค่างานระบายน้ำและบ่อพัก ค.ส.ล.							259,730.04	
2.10	งานขยายเขตไฟฟ้าแรงสูง แรงต่ำพร้อมติดตั้งหม้อแปลง (ตามหนังสือการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพะเยา ที่ มท 5307.4/พ.ย. 1867/2563 ลงวันที่ 14 มกราคม 2563)								
2.10.1	แผนกแรงสูง	1.00	งาน						
2.10.2	แผนกหม้อแปลง ขนาด 160 เควี.เอ.	1.00	งาน						
2.10.3	แผนกแรงต่ำ	1.00	งาน						
2.10.4	แผนกมิเตอร์	1.00	งาน						
2.10.5	ค่าธรรมเนียมขอใช้ไฟฟ้า	1.00	งาน						
	รวมค่างานขยายเขตไฟฟ้าแรงสูง แรงต่ำพร้อมติดตั้งหม้อแปลง							557,590.68	รวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม แล้ว
2.11	งานระบบประปา								
2.11.1	งานชุดเจาะบ่อน้ำบาดาล(รวมค่าดำเนินการต่างๆ แล้ว)								
	- งานสำรวจรังวัดระดับบ่อน้ำบาดาล	1.00	งาน	1,430.00	1,430.00	-	-	1,430.00	
	- งานชุดเจาะบ่อน้ำบาดาล ลึก 100 เมตร ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 150 มม. ท่อ PVC. ชั้น 13.5 มอก.17-2532 (รวมค่าวิเคราะห์คุณภาพน้ำ)	1.00	งาน	196,700.00	196,700.00	-	-	196,700.00	
	- งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบมอเตอร์จัมพ์ได้น้ำ (Submersible pump) ขนาดมอเตอร์ 2,200 วัตต์ ท่อสูบน้ำเหล็ก BS-W มอก.277-2532	1.00	งาน	48,600.00	48,600.00	-	-	48,600.00	
	ประเภท 2 dia 1 1/2" ตู้ควบคุมไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ ครบชุด								
	- งานติดตั้งชุดฝาปิดปากบ่อน้ำบาดาล ชนิดเหล็ก	1.00	งาน	2,880.00	2,880.00	-	-	2,880.00	
	รวมค่างานข้อ 2.11.1							249,610.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.1.2	งานโครงสร้างรองรับแผงเซลล์แสงอาทิตย์								
	- งานขุดดิน	0.35	ลบ.ม	-	-	125.00	43.75	43.75	
	- งานทรายหยาบ	1.25	ลบ.ม	545.17	681.46	91.00	113.75	795.21	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 กก./ตร.ชม.(แบ่งลูกบาศก์)	2.27	ลบ.ม	2,100.00	4,767.00	306.00	694.62	5,461.62	
	- เหล็ก RB 6 มม.	5.13	กก.	26.94	138.20	4.10	21.03	159.24	
	- เหล็ก RB 9 มม.	6.40	กก.	21.72	139.01	4.10	26.24	165.25	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต Wire Mesh dia 4 มม.@20 ซม.	20.00	ตร.ม.	26.50	530.00	5.00	100.00	630.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.00	กก.	35.05	35.05	-	-	35.05	
	- L- Bolt 4x0.30 ม. ยาว 0.30 ม.	6.00	ชุด	240.00	1,440.00	65.00	390.00	1,830.00	
	- PL 0.20x0.15 ม. หน้า 6 มม.	6.00	แผ่น	200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	- เหล็กกล่อง 4"x4" หน้า 2.3 มม.	12.00	เมตร	152.04	1,824.48	68.33	819.96	2,644.44	
	- เหล็กกล่อง 2"x4" หน้า 2.3 มม.	20.00	เมตร	114.95	2,299.00	51.66	1,033.20	3,332.20	
	- เหล็กกล่อง 1 1/2"x3" หน้า 2.3 มม.	20.00	เมตร	92.73	1,854.60	41.60	832.00	2,686.60	
	- ทาสีกันสนิมทับหน้าด้วยสีน้ำมัน	15.00	ตร.ม.	75.00	1,125.00	38.00	570.00	1,695.00	
	- ตู้ MDB อุปกรณ์แสดงผลการทำงาน	1.00	งาน	28,000.00	28,000.00	4,000.00	4,000.00	32,000.00	
	- GROUNDING SYSTER	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00	3,500.00	3,500.00	21,500.00	
	- ตู้ INVERTER ขนาดรวมไม่น้อยกว่า 8 kW 3 Ph. 50 Hz.	1.00	ชุด	45,000.00	45,000.00	6,500.00	6,500.00	51,500.00	
	- ตู้ DC COMBINER BOX OR JUNCTION BOX DC	1.00	งาน	32,000.00	32,000.00	4,000.00	4,000.00	36,000.00	
	สายไฟฟ้า ท่อร้อยสายไฟฟ้าและอุปกรณ์ประกอบ								
	- 6 Sq.mm. THW								
	- 10 Sq.mm. THW								
	- 16 Sq.mm. CV								
	- 4 Sq.mm. CABLE SOLAR (PV1-F)	1.00	งาน	42,000.00	42,000.00	6,000.00	6,000.00	48,000.00	
	- 6 Sq.mm. CABLE SOLAR (PV1-F)								
	รวมค่างานข้อ 2.1.1.2							209,678.36	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.11.3	ท่อถังสูง								
	- งานตอกเข็ม สี่เหลี่ยมตัน คอร. ขนาด 0.15x0.15x6.00 ม.	36.00	ตัน	720.00	25,920.00	176.00	6,336.00	32,256.00	
	- งานสกัดหัวเข็ม	36.00	ตัน	-	-	120.00	4,320.00	4,320.00	
	- งานขุดดินหลุมฐานราก	13.18	ลบ.ม	-	-	125.00	1,647.50	1,647.50	
	- งานทรายหยาบ	0.42	ลบ.ม	545.17	228.97	91.00	38.22	267.19	
	- งานคอนกรีตหยาบ	0.33	ลบ.ม	1,682.00	555.06	306.00	100.98	656.04	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 กก./ตร.ซม.(แบ่งลูกบาศก์)	2.30	ลบ.ม	2,100.00	4,830.00	306.00	703.80	5,533.80	
	- เหล็ก RB 6 มม.	55.87	กก.	26.94	1,505.14	4.10	229.07	1,734.20	
	- เหล็ก DB 12 มม.	994.00	กก.	20.14	20,019.16	3.30	3,280.20	23,299.36	
	- ลวดผูกเหล็ก	28.00	กก.	35.05	981.40	-	-	981.40	
	- แบบหล่อคอนกรีต	22.40	ลบ.ฟ.	350.00	7,840.00	-	-	7,840.00	
	- ไม้คร่าวัดแบบ	6.70	ลบ.ฟ.	375.00	2,512.50	-	-	2,512.50	
	- ตะปูคละขนาด	6.40	กก.	36.45	233.28	-	-	233.28	
	- ค่าแรงงานประกอบแบบ	32.00	ตร.ม.	-	-	133.00	4,256.00	4,256.00	
	- ท่อเหล็กออบสังกะสี(GS-M) Ø 3"	32.00	เมตร	237.38	7,596.16	50.00	1,600.00	9,196.16	
	- ท่อเหล็กออบสังกะสี(GS-M) Ø 2 1/2"	18.00	เมตร	193.14	3,476.52	41.67	750.06	4,226.58	
	- ท่อเหล็กออบสังกะสี(GS-M) Ø 2"	21.00	เมตร	153.33	3,219.93	33.33	699.93	3,919.86	
	- ท่อเหล็กออบสังกะสี(GS-M) Ø 1 1/2"	30.00	เมตร	121.80	3,654.00	32.00	960.00	4,614.00	
	- ท่อเหล็กออบสังกะสี(GS-M) Ø 1 1/4"	108.00	เมตร	105.75	11,421.00	27.00	2,916.00	14,337.00	
	- เหล็กฉาก 50x50x6 มม.	27.00	เมตร	122.66	3,311.82	44.66	1,205.82	4,517.64	
	- ไม้เนื้อแข็ง 2"x4"	32.00	ลบ.ฟ.	765.00	24,480.00	120.00	3,840.00	28,320.00	
	- ทาสีกันสนิมทับหน้าด้วยสีน้ำมัน	55.00	ตร.ม.	75.00	4,125.00	38.00	2,090.00	6,215.00	
	- ถังน้ำไฟเบอร์กลาส ความจุ 2,500 ลิตร	4.00	ถัง	9,300.00	37,200.00	500.00	2,000.00	39,200.00	
	- ท่อส่งน้ำท่อเหล็กออบสังกะสี(GS-M) Ø 2"	15.00	เมตร	153.33	2,299.95	33.33	499.95	2,799.90	
	- ท่อจ่ายน้ำท่อเหล็กออบสังกะสี(GS-M) Ø 3"	15.00	เมตร	237.38	3,560.70	50.00	750.00	4,310.70	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ท่อจ่ายน้ำ PVC. Ø 2"	140.00	เมตร	42.05	5,887.00	40.00	5,600.00	11,487.00	
	- ท่อจ่ายน้ำ PVC. Ø 1"	70.00	เมตร	16.35	1,144.50	30.00	2,100.00	3,244.50	
	- ข้อต่อ ข้องอต่างๆ	1.00	รวม	3,867.65	3,867.65	1,160.29	1,160.29	5,027.94	
	- อุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	1.00	รวม	1,289.22	1,289.22	386.76	386.76	1,675.98	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ รวมค่างานข้อ 2.11.3	1.00	รวม	644.61	644.61	193.38	193.38	837.99	
2.11.4	ชุดเครื่องกรองน้ำ อัตราการกรองไม่น้อยกว่า 500 ลิตร/ชั่วโมง	1.00	ชุด	110,000.00	110,000.00	-	-	229,467.52	
	พร้อมฐานและอุปกรณ์ประกอบ							110,000.00	
	รวมค่างานข้อ 2.11.4							798,755.88	
	รวมค่างานระบบประปา								

Som

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายธนภฤต อัมพท์)

Sum

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเขตโสภณ เคียรอูน)

Tudum

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกิตติพัฒน์ ทัศนไชย)

กรรมการ